

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری عنوان کرد: شتاب روند ساخت پروژه مدافعان سلامت با اجرایی شدن طرح ترافیکی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری نعمت‌اللهی در حاشیه بازدید از پروژه مدافعان سلامت گفت: طرح ترافیکی پروژه مراحل پایانی خود را طی می‌کند و امیدواریم با این اقدام و سرعت بخشیدن به اجرای پروژه، بتوانیم آن را زودتر از تاریخ مقرر آماده بهره‌برداری و تقدیم همشهریان عزیز کنیم. وی افزود: این پروژه از ۴ پل و یک زیرگذر تشکیل شده که امیدواریم با بهره‌برداری از آن شاهد کاهش ترافیک به صورت ملموس در این محدوده

صفحه
۴
شماره
۲۹۴۷
سال
بیست‌وششم

خبر



سرپرست شورای هماهنگی مبارزه

با مواد مخدر:

ساماندهی معتادان متجاهر

همچنان ادامه دارد



سرپرست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس گفت: ساماندهی معتادان متجاهر از سطح کوچه و خیابان‌ها ادامه خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس، سلیمان کریمی با بیان مطلب در جلسه‌ای که با حضور ابراهیمی معاون دادستان عمومی و انقلاب اسلامی مرکز استان فارس در حقوق عامه و حسن پور معاون خدمات شهری شهرداری شیراز برگزار شد، اظهار داشت: از ابتدای سال جاری ۲ طرح ساماندهی معتادان متجاهر با همکاری دستگاه قضایی، نیروی انتظامی، شهرداری، بهزیستی و دیگر ادارات مرتبط در مناطق مختلف اجرا شده است.

وی افزود: معتادان ساماندهی شده به‌منظور پیشگیری از شیوع بیماری کرونا برای مدت ۱۴ روز در مراکز قرنطینه اولیه نگهداری و در صورت منفی شدن تست کرونا به مراکز ماده ۱۶ و تبصره ۲ منتقل خواهند شد. سرپرست شورا گفت: در اجرای این طرح‌ها تعداد ۱۴۳۸ نفر معناد شناسایی که پس از مراحل غربالگری، ۹۷۸ نفر شامل ۹۲۸ مرد و ۵۰ زن در مراکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب معتادان موضوع ماده ۱۶ شیراز و تبصره ۲ ذیل آن پذیرش شده‌اند و به مدت شش ماه تحت مراقبت و درمان قرار خواهند گرفت.

کریمی افزود: برای بازگشت فرد معتاد به جامعه علاوه بر درمان، لازم است که آنان جامعه‌پذیر شوند و خانواده و جامعه آن‌ها را بپذیرد. وی با تأکید مجدد بر لزوم همکاری دستگاه‌های مختلف در ادامه روند ساماندهی معتادان متجاهر از سطح کوچه و خیابان‌ها، افزود: برای بازگشت‌پذیری معتادان بهبودیافته به جامعه لازم است که آن‌ها مهارت بیاموزند و بهبودیافتگان دارای مهارت نیز باید بتوانند اشتغال داشته باشند تا به جامعه بازگردند.

در این دیدار که به میزبانی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر بود راهکارهای همکاری مشترک در ساماندهی معتادان متجاهر در فصل سرما، تأمین فضای مناسب در شرایط بحران کرونا، تخصیص اعتبار کمکی از منابع شهرداری، همکاری دستگاه‌های مختلف در ایجاد اشتغال بهبودیافتگان، مراقبت‌های پس از خروج معتادان و... مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

تلخ‌ترین روز کرونایی یک پزشک یزدی

دکتر فاطمه سادات آقایی میبیدی

شنبه اول آذر ۱۳۹۹ شنبه‌ای تلخ در طول دوران طبابتم بود؛ روزی غم‌انگیز، تأسف‌بار و پر غصه. به گزارش ایرنا، بعنوان یک فوق تخصص ریه، تلخ و شیرینی‌های زیادی در طول دوران فعالیت تجربه کردم اما شنبه گذشته یک استثنا بود، شنبه‌ای تلخ که هیچگاه از ذهنم پاک نخواهد شد. ماهیاست که با بیماران کرونایی در تماس هستم و در کنار آنها با کرونا می‌جنگم، درگیری روزانه ما با حوادث و خاطرات تلخ و ویروس کرونایی، تمام شدنی نیست، از ورود بیماران بدحال تا فوت آنهایی که هنوز به زندگی امید داشتند و می‌خواستند به خانه برگردند! اما شنبه اول آذرماه را هرگز فراموش نخواهم کرد روزی جانگداز و جانسوز که شاهد سه صحنه تلخ، غم‌انگیز و تأسف‌بار بودم و به اتفاق دیگر حاضران در بیمارستان به گریه افتادم و اشک ریختم.

به او گفتم دوست داری فرزندت را صحنه اول: صبح شنبه شاهد مرگ مادری ۵۰ ساله در آغوش پسر جوانش بودم که مثل ابر بهار گریه می‌کرد؛ مادر را روی تخت بیماری بفل کرده بود و ماسک اورونازال را روی صورت مادر کم رعایت نگه داشته بود.

صحنه‌ای از عشق فرزند به مادر، آیتجان گریه می‌کرد و ضجه می‌زد که همه حاضران را به شدت متأثر کرده بود و آنها هم به همراه این پسر جوان اشک می‌ریختند.

صحنه دوم: بر بالین زن جوانی در ICU حاضر شدم که ۲ هفته بود در این بخش با مرگ دست و پنجه نرم کرده و حالا به ساحل سلامتی بازگشته بود و احوال شوهر مبتلا به کرونایش را از نباشد؟

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه یازده:

افزایش سرانه فضای سبز با بهره‌برداری از بوستان سایه در این منطقه

امیدواریم بوستان سایه تا پایان سال تقدیم شهروندان شیراز شود



ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه یازده گفت: بهره‌برداری از بوستان سایه، سرانه فضای سبز و سرگرمی شیراز را افزایش می‌دهد. امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، محمدتقی تزدوی در بازدید از روند اجرایی بوستان سایه با تأکید بر ضرورت عدم توقف پروژه‌های عمرانی شهرداری، گفت: اجرای طرح‌های شهروندمحور راهکاری برای ارائه خدمات مناسب‌تر به خانواده‌هاست و بهره‌برداری از این مجموعه، عقب‌ماندگی شهر شیراز را در اختصاص سرانه فضای سبز و سرگرمی جبران خواهد کرد.

وی عنوان کرد: در این پروژه به اختصاص ظرفیت‌های متنوع و متعددی همچون مناسب‌سازی مسیر برای جانبازان و معلولان توجه شده که شایان توجه است. عضو شورای اسلامی شهر شیراز بوستان سایه را از پروژه‌های شاخص در منطقه یازده شهرداری شیراز برشمرد که در هشت هکتار در جوار بیمارستان حضرت رسول اعظم (ص) در حال اجراست. به گفته تزدوی این بوستان دارای ظرفیت‌های متعددی از قبیل زیپ‌لاین ۴۰۰ متری و دریاچه و نیز یک پل معلق است که در مراحل پایانی اجرا قرار دارند؛ همچنین آشپز و آب‌بند و توجه به مناسب‌سازی مسیر حرکت برای جانبازان و معلولان از شاخصه‌های این مجموعه تفریحی

مدیر کل بهزیستی فارس تشریح کرد:

پرداخت کمک‌هزینه‌های بهداشتی ویژه پیشگیری

از شیوع کرونا به مددجویان و مراکز تحت پوشش بهزیستی



مدیر کل بهزیستی فارس با اشاره به پرداخت کمک‌هزینه‌های بهداشتی ویژه پیشگیری از بیماری کرونا به مددجویان و مراکز تحت پوشش بهزیستی گفت: طی مدت سه ماه اخیر به صورت متوالی به افراد توانخواه و پرسنل مراکز شبانه روزی برای تأمین و تجهیز وسایل بهداشتی مبلغ ۵ میلیون ریال به ازای هر نفر کمک‌هزینه پرداخت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس محمد صادق کشفی نژاد در جمع خبرنگاران افزود: در اسفندماه سال گذشته و فروردین سال ۹۹ نیز به افراد توانخواه و پرسنل مراکز شبانه روزی به ازای هر نفر مبلغ ۳۵۰ هزار ریال کمک هزینه خرید وسایل بهداشتی پرداخت شده است.

وی از پرداخت کمک‌هزینه وسایل بهداشتی و ضدعفونی به معلولین ضایع نخاعی و بستری‌های شدید و خیلی شدید استان به ازای هر نفر ۲ میلیون و پانصد هزار ریال خبر داد و افزود: برای افراد مجهول‌البویه مقیم در مراکز شبانه روزی به مدت پنج ماه مبلغ ۵۳۰ هزار ریال به ازای هر نفر پرداخت شده است.

مدیر کل بهزیستی فارس با بیان اینکه دستورالعمل ویژه برای گروه‌های خاص معلولین ذهنی، سالمندان معلولین جسمی و حرکتی، مهداهای کودک، مراکز روزانه، مراکز اقامتی معتادین ماده ۱۶ و مراکز سالمندان تدوین و به هر مرکز ارسال شده است، تصریح کرد: پیگیری و بازدید مکرر بصورت آنلاین از سوی کارشناسان توانبخشی در خصوص نحوه گذراندن و وضعیت مقیمان مراکز توانبخشی شبانه روزی در سطح استان به طور مستمر انجام و در دستور کار قرار دارد.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس خبر داد:

برگزاری یادواره شهدای

دانشجوی فارس



مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری یادواره سرداران و ۳۸۶ شهید دانشجوی این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سعید یوسفی در مراسم افتتاحیه ستاد سومین کنگره استانی شهدای دانشجوی استان فارس با عنوان رفیق آسمانی که به صورت مجازی برگزار شد، اظهار داشت: تجلیل از ایثارگران عرصه علم، جهاد، شهادت و تشویق دانشجویان به ادامه راه شهدا، زنده نگه داشتن مفاهیم ارزشی انقلاب و معرفی آن‌ها به نسل جوان دانشجوی، تجدید میثاق دانشجویان با آرمان‌های شهدای عزیز، امام راحل، مقام معظم رهبری و ارزش‌های والای انقلاب اسلامی، بزرگداشت خانواده‌های معظم شهدای دانشجوی و ارتباط هوشمندانه و مؤثر با این عزیزان، دفاع از دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس و رفع شبهات موجود در این عرصه، شناساندن نقش دشمنان انقلاب اسلامی در ۸ سال دفاع مقدس، فرهنگ‌سازی و ترویج و تبیین سیره و سبک زندگی شهدا دانشجویان برای الگوبرداری و جوانان و دانشجویان و تولید آثار و محصولات مناسب با موضوع شهدای دانشجویان از اهداف این برنامه است.

یوسفی اضافه کرد: ستاد استانی یادواره شهدای دانشجویی فارس با ترکیب ریاست دانشگاه شیراز و مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس به ترتیب به عنوان رئیس و دبیر ستاد، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان، مسئول جهاد دانشگاهی، رئیسان دانشگاه‌های علوم پزشکی، دانشگاه آزاد اسلامی، پیام‌نور، فنی و حرفه‌ای، فرهنگیان، دانشگاه جامع علمی و کاربردی استان و دبیر اتحادیه دانشگاه‌های غیرانتفاعی استان (منطقه ۷ کشور)، مدیران کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، بنیاد شهید و امور ایثارگران، صدا و سیما مرکز استان تشکیل شده و سایر نهادها نیز به تشخیص رئیس ستاد به جلسات دعوت می‌شوند.

وی با بیان اینکه ستاد شهرستانی سومین یادواره شهدای دانشجوی در شهرستان‌های دارای تنوع دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی دولتی و آزاد اسلامی تشکیل می‌شود ادامه داد: ستاد دانشگاهی یادواره شهدای دانشجوی نیز در دانشگاه‌های هر شهرستان تشکیل می‌شود.

دبیر ستاد یادواره شهدای دانشجویی استان فارس از برگزاری یادواره شهدای دانشجویی، شهرستانی و استانی به مدت یک سال در بازه زمانی دوم آذر سال جاری مصادف با هفته بسیج تا دوم آذر سال ۱۴۰۰ هنری دانشگاهی، رسانه‌ای و ... در ترویج گفتمان ایثار و شهادت در دانشگاه‌ها از سیاست‌های ستاد یادواره شهدای دانشجویی عنوان و خاطرنشان کرد: تبیین نقش انقلاب اسلامی ایران در دنیای امروز به عنوان الگوی ملت‌های مستضعف و مسلمان، تبیین

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع:

افت فشار آب در برخی از مناطق شیراز



مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری: مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: به دلیل تعمیر نشی در خط اصلی (۴۲ اینچ) آبرسانی از سد درود زن به شیراز، امروز از ساعت ۸ صبح به مدت ۱۶ ساعت شهروندان در برخی از نقاط شیراز با قطع آب یا افت فشار روبرو خواهند بود.

بهرام زاهدی ادامه داد: این قطعی آب یا افت فشار از ساعت ۸ صبح ۹/۹/۹۹ در مناطق اکبرآباد، رکن‌آباد، زیباشهر، آب زنگی، شهرک سعدی، کوی گلشن، خیابان جام جم، تپه تلویزیون، میدان گاز، خیابان انقلاب، خیابان ملاصدرا، بلوار سیبویه، شهرک‌های احمدآباد و فرهنگیان است.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز ادامه می‌دهد که جانبازان، پست باغ جنت، فرهنگیان، عشایری، رضوان، بهاران، بلوار نارنج، کمربندی حذفاصل پشت بلوار میثم شمالی تا ۲۰ متری امام خمینی، بلوار رحمت، شهرک جوادیه، دینکان، بلوار معالی آباد، گلدشت معالی آباد، بلوار میرزای شیرازی حذفاصل میدان صنایع تا چهاره معالی آباد، شهرک صدا و سیما، شهرک عرفان، شهرک باهنر، خیابان میرزای شیرازی شرقی، خیابان قصردشت حد فاصل میدان قصردشت تا چهارراه زرگری، خیابان ایمان شمالی، بلوار فرهنگ شهر، شهرک‌های سجاده سیمان، والفجر، مهدیه، محمدیه سیمان، امیرکبیر، آزادگان و الفجر، کوی جماران سیمان، بلوار امیرکبیر حد فاصل پلیس‌راه تا خیابان قالیبویی، شهرک پردیس و تمامی فرعی‌های مربوطه با قطع آب و افت فشار روبرو خواهند شد.

زاهدی ادامه داد: از شهروندان در مناطق پادشاه درخواست می‌شود علاوه بر صرفه‌جویی، آب مورد نیاز خود را قبلاً ذخیره و مصارف غیرضروری را به روزهای دیگر موکول نمایند.